
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO v-X-Z
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio
Augusto de Vasconcelos, n° 227 - Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 22.02.02/2019, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA/CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS PERTENCENTES A
FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE,
sendo a fase de disputa de lances no dia 13/03/2019 a partir das 09:00. Referido Edital poderá
ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00
às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 22 de fevereiro de
2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

/

J

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n2 227-Centro- Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial do Segunda-feira
25 de Fevereiro de 2019

3 - Ano III -N° 140
PereiroMUNICÍPIO

:r,;,
%A

ESTADO DO CEARÁ /.y

\
PREFEITURA MUNICIPAL DE i

PEREIRO í
.}

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr.
Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 - Centro, tel (88) 3527-1260, torna público
que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL N° 22.02.02/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE
DIVERSAS MARCAS PERTENCENTES A FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, sendo a fase de disputa de
lances no dia 13/03/2019 a partir das 09:00. Referido Edital poderá ser adquirido a
partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às
12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 22 de
fevereiro de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ULGCKD2ENA011T05653/DQ

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



) I
28 ON 25oefevereirode 2019 Segunda-feira www.diariodonordeste.com.br j

MU! '•' S BflU 0- .

J2! í>: i;-M-

WÊÊ
r-y..

i K'l-. .!r;; ÚT.
por imc. /\ comissão ue i-icitaçao comunica

aos interessados que no dia 13 dc março dc
2019, sta 09:00 Imras, na sala da Comissão de
Licitação, estará rccohendo os envelopes dc
habilitação e proposta de preços, parti a
licitação do objeto acima citado. Maiores
informações através do fone (883422.1381)
d;is 08:00As 1 1:30 horas. A Comissão.

rio art. 109, indso I, alínea “b" da Lei n° 8.666/93. Massapô/CE, 22 de fevereiro de 2019.
Francisco Paulo Ravy Leite- Presidente da CPL. _ Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Solonópole - Aviso do Licitação - Tomada do

Preços N° 05.001/2019-TP. A Comissão Permanente do Licitação da Prefeitura Municipal de
Solonópole. lorna público que às 09.00 horas dodia 20dc Março do 2019. na sala da Comissãode
Licitações, localizada na Rua Dr. Queiroz Lima. 330 - Cenlro -Solonópole-CE - CEP N“ 63.620-
000, receberá documentos de habililaçáo o propostas do preços para a Contratação do ornpresa
para construçãodo urna Escola de Ensino Médio com oitosalas deaulac uma quadra coberta ccm
deis lados de arquibancada no Distrito de Assunção- Município do Solonópole-CE. Modalidade:
Tomada do Preços, Tipo: Monor Preço Global. O Edilal e seus anexos poderãoser adquiridos junto
à Comissão Permanonlo de Licilação no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no
horário do 08:00 âs 12:00M, o no sito www.tce.ce.gov.br/lidtaooos, r.os tormos da IN n° 004/2015
Solonópole-CE, 21 defevereiro do 2019. Akemi Tomaz Holanda. À Presidente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos- Aviso de Licitação- Progno
Presencial N° 2019.02.15.002. Objeto: Contratação do empresas para prestação de
Serviço de Transporte Escolar da Rede Municipal de Ensino do Município do
Morrinhos/CE, quo so realizará no dia 12 de Março do 2019 (12/03/2019), ás 0í):00hs.

Rofcrido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário do
expedienteao público. Fernando FrançaSilveira-Pregoeiro.

F.shulo do Ceará - Prefeitura Municipal
Icapui - Aviso de Licitação. Processo
Administrativo N“ 011/2019 - F.ditul dc
Tomada de Preços N" 2019.02.t9.0l - Aviso
dc Licitação - O Município dc icapui, por
intermédio da Secretaria hilraestrulura c
Saneamento, mediante a Comissão dc
Permanente dc Licitação, toma público que
fará realizar licitação na modalidade Tomada
dc Preços, do ti»H> menor preço, para a
contratação de empresa especializada para
execução da obra dc reforma da escadaria da
Vila Nova no município lcapuí-CE, nos
termos constantes no Edital c seus anexos. A
abertura dos trabalhos dar-se-á no dia 12 dc
março dc 2019 ás 08h:30min. na Saia da
Comissão Permanente dc Licitação.
localizada á Av. 22 dc janeiro. 5183, Centro,
Icapui, Ceará Secretaria dc Administração c
Finanças. A documentação completa poderá
ser obtida dircumcntc tio site do município
(www.icapui.cc.gov.br) bom como estará à
disposição dos interessados no endereço
acima, no horário dc expediente (das 7;30h às
I3:30h). Mais informações podei;!o ser
obtidas junto a scior de licitações, pelo fone
( 0 x X 88 ) 3432-1400 ou c-mail:
licilaçãojicicarôfoormail coto. Icapui - CE.
22 de fevereiro dc 2019.Edinardo do
Oliveira Pereira - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação

Estado do Coará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso dc Licitação. A Comissão
Pormnncnto dc Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio
Augusto dc Vasconcelos. n° 227 -Cenlro. tel (88) 3527-1260, torna público quo se encontra á
disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial ND 22.02.03/2019, cujo objeto ó o
fornecimento de poças e acessórios genuínos cm veículos movido a gasolma/dicsel, do
diversas marcas pertencentes a frota das Diversas Unidades Administrativas do Município de
Perciro/CE, sendo a fase de disputa de lances no dia 14/03/2019 a partir das Q9:00h. Referido
Edilal poderá ser adquirido a partir da dala desla publicação, no horário do expediente ao
público das 08:00 «ás 12:00h, no endereço «acima atado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce,
22 de fovorciro de 2019. Ermilson dosSantos Queiroz-Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal deSolonópole -Aviso de Licitação - Tomada de
Preços N" 08.001/2019 TP. A Comissão Permanente do Licitaç«;io da Prefeitura Municipal dc
Solonópole. torna público quo ás 09:00 horas do dia 14 dc Março de 2019,
Comissãod» Licitações, localizada na Rua Dr. Queiroz Lima, 330-Cnntro-Solonópolo-CE
- CEP N“ 63.620-000, receberá documentos de habilitação e propostas dc preços para
contratação dc empresa para construção de um Galpão Industrial no Município de
Solonópole/CE, de interesse da Secretaria de Desenvolvimento Social, Económico e do
Trabalha, conformo Projeto Básico/Termo de Referência em anexo do edital. Modalidade:
Tomada de Preços, Tipo: Menor Preço Global. O Edital e seus anexos poderão ser
adquiridos junto á Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de 08:00 ás 12:00h, e no sito
www.lce.ce.gov.br/liciuicoes, nos termos da IN n° 004/2015. Solonópole-CE, 21 de
fevereiro de 2019. Akemi Tomaz Holanda. Á Presidente.

na sala da

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal do Pereiro, localized.! na Rua Dr, Anlónio
Augusto do Vasconcelos, n° 227 -Cenlro, tel (88) 3527-1260. torna público que se encontra ã
disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 22.02.02/2019, cujo objelo é a
contratação da prestação de serviços dc manutenção preventiva/corretiva cm veículos, dc
diversas marcas pertencentes a frota das Diversas Unidades Administrativas do Município do
Pereiro/CE, sendo a íaso do dispula de lances no dia 13/03/2019 a partir d.as 09:00h. Referido
Edilal podem ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário do expediente ao
público das 08:00 às 1 2:Q0h, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce,
22 de fevereiro de 2019. Ermilson dosSantosQueiroz - Pregoeiro.

Estodo do Ceará - Prefeitura Municipal de Solonópole - Aviso dc Licitação - Tomada de
Preços N° 07.001/2019-TP. A Comissão Permanente do Licitação da Prefeitura Municipal de
Solonópole, torna público que ás09:00 horas do dia 2 1 do Março do 2019, nasala d«i Comissão
de Licitações, localizada na Rua Dr. Queiroz Lima, 330 -Centro - Solonópole-CE - CEP M°
63.620-000, recoberá documentos de h.nbililação e propostas de preços para a contratação de
empresa do engenharia elétrica para construção do rede de energia elétrica, subestações.
projetos e demais serviços para ampliação do redu elétrica no Municipio de Solonópole,
mediante fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos e fermmonlal necessários,

conforme Projeto Básica/Termo de Referência em anexo do edilal. Modalidade: Tomada de
Preços. Tipo: Monor Proço Global. O Edital o seus anoxos poderão ser adquiridos junto ã
Comissão Permanentede Licitação no endereço j«i atado, a partir da publicaçãodesteAviso, no
horário de 08:00 ás 12:00h, e no silo vvww.tce.co.gov.br/licitacoes, nos termos da IN n°
004/2015.Solonópole-CE, 22 dc fevereiro do 2019.Akemi Tomaz Holanda -À Presidente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso dc Licitação. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio
Augusto de Vasconcelos. n° 227-Cenlro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra á
disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 22.02.01/2019, cujo objeto ó a
aquisição de fardamento escolar, destinados a atender a Rede Pública Municipal do Ensino
Infantil e Fundamental de responsabilidade da Seactoriu de Educado e Desporto do
Município de Pereiro/CE, sendo a fase de disputa de lances no dia 12/03/2019 a partir das
Q9:00h. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de
expediente ao público das 08:00 às 12:00h, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-
CE, Pereiro-Ce, 22 do fevereirode 2019. Ermilson dosSantos Queiroz - Pregoeiro._

364152022364152790

>xEFr s

rr c V-:
i-, * -Os f 1

a * k

o

&



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°040 | FORTALEZA, 25 DE FEVEREIRO DE 2019 123

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro,
localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro, tel (88) 3527-1260, toma público que se encontra à disposição dos interessados o
Edital de Pregão Presencial N° 22.02.03/2019, cujo objeto é o fornecimento de peças e acessórios genuínos em veículos movido a gasolina/diesel, de diversas
marcas pertencentes a frota das Diversas Unidades Administrativas do Município de Pereiro/CE, sendo a fase de disputa de lances no dia 14/03/2019 a partir
das 09:00h. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00h, no endereço
acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 22 de fevereiro de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

*•*••*• iufafc

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro,
localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro, tel (88) 3527-1260, toma público que se encontra à disposição dos interessados
o Edital de Pregão Presencial N° 22.02.02/2019, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de manutenção preventiva/corretiva em veiculos,
de diversas marcas pertencentes a frota das Diversas Unidades Administrativas do Município de Pereiro/CE, sendo a fase de disputa de lances no dia
13/03/2019 a partir das 09:00h. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às
12:00h, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 22 de fevereiro de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.. .. _

,

- * * 'ÿ t * » »« •----------------*** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Boa Viagem. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-Ceará, toma públicQÿpara conhecimento
dos interessados, que na data de 13/03/2019, às 14:30hs, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrónico, critério de juramento Menor Preço

Item, tombado sob o n° 2019.02.20.1-PE, com fins a aquisição de bobinas térmicas, destinadas as atividades do Serviço Autônoqiode Água e Esgoto, do
Munieípio de Boa Viagem/CE, por meio do endereço eletrónico www.bll.org.br, Acesso Identificado no link-licitações. Na íntegrgna Sede da Comissão,
situada a Praça Monsenhor José Cândido, n° 100-Centro-Boa Viagem-Ceará - CEP 63.870-000. Maiores informações no enderçâjo òitidS ou pelo Fone:
(88) 3427-7001, no horário dc 08:00h às 12:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Antonio Raimundo Alexandre dos SaotosM*regoei«>.

*** *** ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Groaíras-Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de GfttãfrÿsfíoímTzada na
Rua Vereador Marcolino Olavo, 770, Bairro Centro, toma público o Edital de Tomada de Preços N° 2502.01/2019 — cujo objeto é a conculsãO de cftiàcfrá
escolar coberta com vestiário Padrão FNDE, com ID:1007406 de Convénio 11211/2014 na localidade de Juá no Município de Groaíras/CE, conforme
Projeto Básico em Anexo, que realizar-se-á no dia 14.03.2019, às 09h:00m. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente
ao público, das 08:00 às 11:30h e de 14:00 às 16:00 horas ou no sítio http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Groaíras-Ce, 25 de Fevereiro de 2019. Weslley
Rodrigues Feijão - Presidente da CPL.

>»ÿ O,<-•*

por
r,\

:

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU -AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇO N° 2502.01/2019 - A
Comissão de Licitação do Município de Tururu-CE comunica aos interessados que no próximo dia 14 de Março de 2019, às 09h30min, estará abrindo
Licitação na Modalidade Tomada de Preço N° 2502.01/2019, cujo Objeto é a Contratação de empresa para executar os serviços de construção de
quadra esportiva coberta na Rua Doca da Ola, Bairro Alto dos Feitosas na Sede do Município de Tururu-CE. O Edital completo estará à disposição
de 08h às 12h, no endereço da Comissão de Licitação à Rua Raimundo Salviate, N° 282, Centro. Tururu-CE, 25 de Fevereiro de 2019. Jorge Luiz da
Rocha -Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU- AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL N° 2502.03/2019
-O Pregoeiro do Município de Tururu-CE comunica aos interessados que no próximo dia 15 de Março de 2019, às 09h, estará abrindo Licitação na
Modalidade Pregão Presencial N° 2502.03/2019, cujo Objeto é a Aquisição de gás oxigénio medicinal, destinado a manutenção das atividades do
Hospital Municipal Dr. Waldemar de Alcântara, mantido pela Secretaria de Saúde do Município de Tururu-CE. O Edital completo estará à disposição
após esta Publicação, no horário de 08h às 12b, no endereço da Comissão de Licitação, à Rua Raimundo Salviate, N° 282, Centro. Tururu-CE, 25 de
Fevereiro de 2019. Jorge Luiz da Rocha- Pregoeiro.

•O
FSC

MISTO
Pap«l produzido
a parti íe boias

roiçora*s*ls

,FSGrC128031.
*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Pacajus - Aviso de Licitação. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, torna público, aos
interessados, que no dia 14 de março de 2019, às 09:00 horas, realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 2019.02.21.01- PP, critério de
julgamento Menor Preço por Item, com fins de contratação de empresa para aquisição de equipamentos periféricos, para atender as necessidades da
Secretaria de Administração e Finanças. O Edital está disponível na Sede da Comissão, localizada na Rua Guarany, n“ 600, Altos, Centro, Pacajus/CE e
no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE, através do Portai de Licitações dos Municípios: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores
informações: (085) 3348-1077, no horário de atendimento: de 08:00h às 12:00h. À Pregoeira.

Vr** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, toma público, que fará realizar
licitação, na modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n° 2019.02.19.01PMS, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços de assessoria
especializada na área de controle interno junto a Prefeitura Municipal de Salitre/CE, tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia 14 de março
de 2019, às 08:30 horas na sala da Comissão de Licitação, situada na Praça São Francisco, s/n. Os interessados poderão obter informações detalhadas no
setor da Comissão de Licitação, no horário de 08h00 às 12h00, ou, através do telefone (0xx88) 3537-1082. Salitre/CE, 22 de fevereiro de 2019. Antonio
Erivelto de Lima Carvalho - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** +**

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento - Pregão n°. 2019.02.08.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de
Porteiras/CE, toma público o julgamento do Pregão Presencial n°. 2019.02.08.1, do qual foi declarada vencedora a seguinte empresa: C S de Sousa Luna
Alimentos , classificado(a) nos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24 por ter apresentado melhores preços
na etapa de lances verbais, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Informações: Na Sala
da Comissão de Licitação, Rua - Mestre Zuca, n°. 16 - Centro, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou pelo telefone (88) 3557-1254. Porteiras/CE, 22 de
fevereiro de 2019. Maria Edna Tavares de Lavôr - Pregoeira Oficial do Município.

*** *** ***•

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU -CE. AVISO DE ADIAMENTO - A Comissão de Licitação
comunica aos interessadoso ADIAMENTO da licitação na modalidade CHAMADAPÚBLICAN0 2002.01/2019 cujoobjeto éAQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ - CE,
por motivos de modificação da data de abertura em virtude de feriado Estadual, portando a sessão do dia 19 de março de 2019, às 09H00MIN, fica adiada

dia 20 de março de 2019, às 09H00MIN. Maiores informações junto a Comissão de Licitação. Santana do Acaraú -CE, 22 de fevereiro de 2019.para o
Antônio Eudes de Lima Filho - Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônlco/Registro de Preços N° 08.2019.02.15.0001. A Prefeitura
Municipal de Eusébio, por sua Pregoeira Oficial, toma público que será realizadalicitação na modalidade Pregão Eletrônico/Registro de Preços para futura
e eventual aquisição de medicamentos, destinados a Secretaria de Saúde do Município, com o início de acolhimento das propostas dia 26 de fevereiro de
2019, abertura das propostas dia 13 de março de 2019, às 09:00 horas de Brasília, início da sessão de disputa de preços dia 13 de março de 2019, às 10:00
horas de Brasília. O edital poderá ser adquirido nos endereços eletrónicos www.licitacoes-e.com.br e www.tce.ce.gov.br, a partir da data desta publicação.
Mais informações através do e-mail: licitacao@eusebio.ce.gov.com. Eusébio-CE, 22 de fevereiro de 2019. À Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-Aviso de Licitação. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que no próximo dia
14 de março de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n° 03/2019-SESA, cujo objeto é a aquisição de medicamentos. O
edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios, www.vicosa.ce.gov.br/licitaeoes
e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 22 de fevereiro de 2019.


